PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об утверждении состава комиссии
для проведения конкурса «Самый
благоустроенный двор» в 2024 году

В целях организации мероприятий по привлечению жителей города к участию в благоустройстве дворовых территорий, обеспечения сохранности дворового оборудования и развития благоустройства,              в соответствии с пунктом 4 Положения «О городском конкурсе «Самый благоустроенный двор», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 19.07.2019 № 967, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию для проведения конкурса «Самый благоустроенный двор в 2024 году» в следующем составе:

	Кудряшов К.В.
	–
	заместитель главы городского округа, председатель комиссии

	Шерстобитов А.В.
	–
	начальник Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа», заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	Гладков Д.В.
	–
	главный инженер МКУ «УГХ СГО»

	Овчинников В.В.
	–
	ведущий инженер Управления градостроительства администрации города Снежинска

	Преснецова М.В.
	–
	инженер 1 категории МКУ «УГХ СГО»

	Шарова Н.В.
	–
	начальник отдела городского хозяйства МКУ       «УГХ СГО»

	Шукшина О.С.
	–
	начальник отдела благоустройства МКУ                      «УГХ СГО», секретарь комиссии.

2. Установить срок проведения конкурса с 01.07.2024 по 31.07.2024.

2

3. Комиссии до 15.08.2024 рассмотреть конкурсные материалы, подвести итоги конкурса, утвердить подведение итогов протоколом                        и выявить победителей конкурса «Самый благоустроенный двор                             в 2024 году».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников